CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 378, 21 DE JUNHO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para os meses de JUNHO/JULHO DE 2016. RECESSO JUNHO 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JUNHO 28 e 29

Vara do Único Ofício da Comarca de Viçosa
Fone: 3283-1408
Praça Padre Cícero, s/n, centro – 57700-000

Escrivão: Ramon Aureliano da Silva
Auxiliar Judiciário: Cícero Thiago do Nascimento Cavalcante
Oficial de Justiça: Sebastião Tenório Cavalcante

JUNHO 30
Analista Judiciário: Lúcia Eliane Matta Pujals Moura
Analista Judiciário: Ana Cristina Pedrosa Barros
Oficial de Justiça: Sebastião Tenório Cavalcante

JULHO 01
Analista Judiciário: Lúcia Eliane Matta Pujals Moura
Analista Judiciário: Ana Cristina Pedrosa Barros
Oficiala de Justiça: Sílvia Maria dos Santos

JULHO 02
Analista Judiciário: Edielza Rodrigues Ventura
Analista Judiciário: Ana Cristina Pedrosa Barros
Oficiala de Justiça: Sílvia Maria dos Santos

JULHO 03
Analista Judiciário: Lúcia Eliane Matta Pujals Moura
Analista Judiciário: Ana Cristina Pedrosa Barros
Oficiala de Justiça: Sílvia Maria dos Santos

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça